Сторони дійшли згоди внести зміни Додаток № 1
до Договору «Специфікацію», виклавши його в
редакції, що додається до цієї Додаткової угоди.
2. Сторони узгодили зміну ціни Договору в сторону
зменшення і викласти п. 3.1. Договору у наступній
редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 2 829 476,00
грн (два мільйони вісімсот двадцять дев’ять тисяч
чотириста сімдесят шість грн 00коп.) без ПДВ, крім
того ПДВ в розмірі 565 895,20 грн (П’ятсот
шістдесят п’ять тисяч вісімсот дев’яносто п’ять грн,
20 коп).
Загальна ціна Договору з урахуванням ПДВ
становить 3 395 371,20 грн (Три мільйони триста
дев’яносто п’ять тисяч триста сімдесят одна грн, 20
коп).».